
 

 

 

Protokół nr      / 2015 

z  XIV Sesji Rady Gminy Załuski  odbytej  

                w dniu 22 czerwca 2015 roku w sali konferencyjnej  Urzędu Gminy  

          w   Załuskach 

     pod przewodnictwem 

              Przewodniczącego Rady  Gminy Załuski 

            Edwarda Aleksandrowskiego  

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 10.00– zakończono o godz.10.40 

Radni obecni na sesji  – 10  osób  (nieobecni radni: W. Jaworski, A. Kochański, E. Mazanek, 

R. Słupecki, S. Stangreciak) 

Radni i sołtysi uczestniczyli w obradach według załączonych list obecności (załącznik nr 1,2). 

 

 

Urząd Gminy reprezentowali: 

 

  Wójt Gminy – Romuald Woźniak 

  Sekretarz Urzędu  Gminy – Urszula Szybińska 

  Skarbnik Urzędu Gminy – Edyta Sachnowska 

 

    Proponowany porządek dzienny: 

 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku dziennego. 

3. Przyjęcie protokołu z XIII sesji. 

4. Interpelacje i  zapytania radnych do Wójta Gminy Załuski. 

5. Informacja o działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Załuski.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Klubu Integracji Społecznej. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Załuski na 

lata 2015-2022. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2015 . 

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

10. Sprawy różne. 

11. Zamknięcie sesji. 

 

 

Ad. pkt. 1)  i 2) Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum i odczytanie porządku dziennego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy powitał obecnych na sesji radnych, mieszkańców, prasę 

oraz przybyłych gości.  Stwierdził qworum i odczytał porządek dzienny. 

 

Stan radnych – 10 radnych  

Głosowanie : 

Rada w głosowaniu - „za” - 10 głosów – jednogłośnie przyjęła porządek sesji.  

 

 

 



 

 

 

Ad. pkt 3) Przyjęcie protokołu z XIII sesji. 

 

 

Stan radnych – 10 radnych 

Głosowanie : 

Rada w głosowaniu - „za” - 10 głosów – jednogłośnie przyjęła protokół z XIII sesji Rady Gminy 

Załuski.  
 

Ad. pkt 4) Interpelacje i  zapytania radnych do Wójta Gminy Załuski. 
 

Nie było. 

 

Ad. pkt 5) Informacja o działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Załuski. 

Wójt odczytał informację międzysesyjną.  

 

Ad. pkt 6) Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Klubu Integracji Społecznej. 

Kierownik GOPS w Załuskach pani J. Zarzycka omówiła w skrócie projekt uchwały.  

 

Stan radnych – 10 radnych 

Głosowanie : 

Rada w głosowaniu - „za” - 10 głosów – jednogłośnie podjęła uchwałę Nr  51/XIV/2015  

w sprawie likwidacji Klubu Integracji Społecznej. 

 

Ad. pkt 7) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Załuski na lata 2015-2022. 

Pani Skarbnik odczytała proponowane zmiany.  

Stan radnych – 10 radnych 

Głosowanie : 

Rada w głosowaniu - „za” - 10 głosów – jednogłośnie podjęła uchwałę Nr  52/XIV/2015   

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Załuski na lata 2015-2022. 

 

Ad. pkt 8) Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2015. 

Pani Skarbnik odczytała proponowane zmiany.  

 

 

 



 

 

Stan radnych – 10 radnych 

Głosowanie : 

Rada w głosowaniu - „za” - 10 głosów – jednogłośnie podjęła uchwałę Nr  53/XIV/2015   

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2015 . 

 

Ad. pkt 9) Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

 Nie było. 

Ad. pkt 10) Sprawy różne. 

 Radny K. Koprowski podziękował za udział w turnieju charytatywnym  

„Gramy dla Kluby”, podczas którego udało się zebrać ok. 5 000 tyś. zł. 

 Przewodniczący Rady zauważył, że dzięki radnemu K. Koprowskiemu cała akcja się 

odbyła.  

 Wójt Gminy zaprosił wszystkich   na Festiwal Truskawki w dniu 27 czerwca 2015 r. 

Pogratulował następnie radnemu A. Piotrowskiemu awansu do A klasy Korony Karolinowo, 

wskazując, że będzie chciał użyczyć 2 lokale w Karolinowie dla Klubu Korona.  

 Mieszkaniec pan S. Raczyński zauważył, że skoro Wójt nie mógł uczestniczyć  

w charytatywnym turnieju to mógł chociaż skierować jakieś pismo do tej rodziny. 

 Wójt odpowiedział, że niestety, ale nie może być wszędzie. Podziękował za uwagę.  

Mieszkaniec pan R. Ziółkowski zapytał jaka jest procedura w sprawie złożenia wniosku  

o przeprowadzenie kontroli przez Komisję Rewizyjną. Do kogo ma kierować wniosek, i jaki 

jest termin rozpatrzenia.  

 Prawnik Rady Gminy Załuski odpowiedział, że nie ma ściśle sformalizowanego trybu 

inicjatywy kontrolnej. Prosił o składanie takiego wniosku do Przewodniczącego Rady.  

  

 Ad. pkt 11) Zamknięcie sesji.  

 Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XIV sesję Rady Gminy 

Załuski o godz. 10. 40.  

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

   Edward Aleksandrowski 

 

 

 

 

Sporz. M. Szydłowska 



 

 

 

 

 

 


